52 113039 2021-10-25  - GUIAS

52 113212 2021-10-29  - GUIAS

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.019.200
$0
$193.648
$0

$1.212.848

SON: UN MILLON DOSCIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org